

# **SOLEBUSINESS.DK ApS**

Vesterkrogen 3  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2018**

**Trine Guldmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOLEBUSINESS.DK ApS  
Vesterkrogen 3  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 61285574  
e-mailadresse: trine@solebusiness.dk

CVR-nr: 30588363  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Solebusiness.dk ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Endvidere er det ledelsens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 17. maj 2018

Direktion:

Trine Guldmann

Roskilde, den 17/05/2018

**Direktion**

Trine Marie Guldmann  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet er at fungere som ekstern økonomifunktion for små og mellemstore virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der er i begyndelsen af 2018 taget initiativ til at rekonstruere kapitalen. Dette forventes udført i løbet af 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Solebusiness.dk ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-pris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Selskabet har valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne udgif-ter til posten bruttofortjeneste.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v..

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v..

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar, 3 – 8 år.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en forpligtelse.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

#### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		655.420	605.000
Eksterne omkostninger .....		-165.392	-204.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>490.028</b>	<b>401.000</b>
Personaleomkostninger .....		-556.627	-462.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.837	-16.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-74.436</b>	<b>-77.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-74.436</b>	<b>-77.000</b>
Skat af årets resultat .....		-25.451	-3.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-99.887</b>	<b>-74.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-99.887	-74.000
<b>I alt .....</b>		<b>-99.887</b>	<b>-74.000</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	Note 1		

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.161	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.161</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.161</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.452	137.000
Andre tilgodehavender .....		0	22.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.452</b>	<b>159.000</b>
Likvide beholdninger .....		33.685	54.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.137</b>	<b>213.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.298</b>	<b>231.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-181.877	-82.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.877</b>	<b>43.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.211	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.211</b>	
Gæld til banker .....		10.222	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.742	173.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.964</b>	<b>188.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.964</b>	<b>188.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.298</b>	<b>231.000</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Noter til årsrapporten

	2017	2016
Note 1 - Personaleomkostninger:		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager.....	434.627	353
Pensioner.....	31.370	18
Andre udgifter til social sikring.....	8.367	5
Personaleudgifter i øvrigt.....	82.263	86
	556.627	462
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
Note 2 - Afskrivninger:		
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Driftsmateriel og inventar.....	7.837	16
	7.837	16